
              
                                                  ZARZĄDZENIE  Nr 517/2023 

                                                  Wójta Gminy G o ł u c h ó w 

                                                  z dnia 27.03.2023 roku  

 

 

w sprawie najmu części gruntu gminnego, położonego w Jedlcu, z przeznaczeniem pod 

paczkomat  

    

 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40/ oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami /t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344/ Wójt Gminy Gołuchów zarządza co 

następuje:                                  

                                                        

§ 1. Wykazuje się do najmu część działki będącej w użytkowaniu Sołectwa Jedlec, oznaczonej 

geodezyjnie nr 160/4 o pow. około 0,0025 ha, ark. m. 2, położonej w Jedlcu, będącej własnością 

Gminy Gołuchów, zapisanej w księdze wieczystej KZ1P/00026347/5, z przeznaczeniem pod 

paczkomat.  

  

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy, 

natomiast informacja o jego wywieszeniu zostanie podana do publicznej wiadomości przez 

ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w sposób zwyczajowo przyjęty przekazana 22 sołectwom, a 

także na stronie internetowej urzędu /www.bip.goluchow.pl/.   

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

 

  Wójt 

/-/Marek Zdunek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia  

Wójta Gminy Gołuchów Nr 517/2023                                     

z dnia 27.03.2023 r.  w sprawie  

ogłoszenia wykazu dla najmu  

 

 

 

                                                       W  Y  K  A  Z 

 

dotyczy najmu części działki, położonej w obrębie geodezyjnym Jedlec, będącej                        

w użytkowaniu Sołectwa Jedlec, z przeznaczeniem pod paczkomat 

 

 

L.p. Nr 

działki 

Powierzchnia Nr księgi 

wieczystej 

Położenie Czynsz miesięczny  

 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

cześć  dz. 

160/4 

ark. m. 2  

 

 

 

 

  

 

pow. około 

0,0025 ha 

 

 
 

KZ1P/00026347/5 

 

 

  

 

 

Jedlec      

  

 

 

 

350,00 zł netto  

plus obowiązujący 

podatek VAT  

 

Umowa zostanie zawarta na okres do 3 lat.     

Wydzierżawiający ma prawo do waloryzowania czynszu raz w roku w lutym począwszy od roku 

2024 r. w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok 

poprzedni, ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w Monitorze Polskim, co 

nie wymaga aneksu do umowy. 

 


